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POLNY WARKOCZ
Okład na Twarz
Wiesiołek i Dynia
Maska - Peeling
Biomechaniczny
100ml
Cena 60,11 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2527

Opis produktu
Nasienie ususzyć, potłuc i w żywej wodzie namoczyć, a wodzie tej daj się odstać. Okładaj tym lica a piękną płeć uczynisz, gdy
się tym tylko umywać będziesz. Też okład z dyni surowej szaleństwo oddala a korzeń winoziela, dobrze użyty, okrucieństwo i
srogość w łaskawość i ludzkość odmienia, troski człowiecze rozwiewa.

 

Dzięki odpowiednio skomponowanej formule okład na twarz działa kompleksowo. Naturalne składniki aktywne, w
skoncentrowanej postaci, efektywnie zmiękczają i nawilżają skórę twarzy, wspomagając działanie enzymatyczne. Peeling
delikatnie złuszcza nie podrażniając skóry. Enzym z dyni wspomaga regenerację, wygładza i poprawia koloryt. Sproszkowane
nasiona wiesiołka skutecznie usuwają martwy naskórek a dzięki wysokiej zawartości kwasów tłuszczowych, przeciwutleniaczy,
witamin i minerałów odżywiają skórę przygotowując ją do dalszej pielęgnacji.

 

Działanie: Dzięki odpowiednio skomponowanej formule okład na twarz działa kompleksowo. Naturalne składniki aktywne, w
skoncentrowanej postaci, efektywnie zmiękczają i nawilżają skórę twarzy, wspomagając działanie enzymatyczne.

Zastosowanie: Okład na Twarz Wiesiołek i Dynia Maska-Peeling Biomechaniczny to produkt o kompleksowym działaniu.

Sposób użycia: Odpowiednią ilość okładu nałożyć na wilgotną skórę twarzy i równomiernie rozprowadzić. Pozostawić na 10-15
minut a następnie wykonać delikatny masaż. Dokładnie spłukać.

INGREDIENTS (INCI): Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Oenothera Biennis Seed Powder, Glycerin*, Oenothera Biennis Oil,
Caprylic/Capric Triglyceride, Lactobacillus/Pumpkin Fruit Ferment Filtrate, Aqua, Rosmarinus Officinalis Leaf Water, Sucrose
Laurate, Panthenol, Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Tocopheryl Acetate, Benzyl Alcohol**, Dehydroacetic Acid**

SKŁADNIKI: Olej ze Słodkich Migdałów, Sproszkowane Nasiona Wiesiołka, Gliceryna Roślinna, Zimnotłoczony Nierafinowany
Olej z Wiesiołka Dwuletniego, Trójglicerydy Kaprylowo – Kaprynowe, Enzym z Dyni, Woda, Hydrolat z Rozmarynu, Laurynian
Sacharozy, D-pantenol, Witamina E, Alkohol Benzylowy**, Kwas Dehydrooctowy**

* składnik pochodzenia roślinnego 
**układ konserwujący rekomendowany przez Eco-cert do stosowania w kosmetykach organicznych.
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INFORMACJE DODATKOWE

Jestem w 100% naturalny! Jestem całkowicie pozbawiony konserwantów, GMO, syntetycznych barwników, sztucznych
kompozycji zapachowych, silikonów, formaldehydu, pochodnych ropy naftowej, parafiny, olejów mineralnych oraz wielu innych
zupełnie zbędnych wypełniaczy i szkodliwych substancji.

Jestem przyjazny dla zwierząt! Zarówno składniki zastosowane do mojego wytworzenia jak i ja sam nie jestem testowany na
zwierzętach. Za to jestem przebadany dermatologicznie przez niezależne laboratorium i nie wykazuję właściwości drażniących
i alergizujących. Jestem bezpieczny i nie uczulam.

Dbam o środowisko! Żeby nie zaśmiecać środowiska mam ekologiczne opakowanie wykonane z ciemnego szkła, które może
być ponownie wykorzystane po wysmarowaniu całego kremu. Nie rozkładam się przez setki lat niszcząc środowisko. Nie
wyrzucaj mnie, być może przydam Ci się jako słoiczek na drobiazgi..?

Jestem z Polski! Co tu dużo mówić, po prostu wspieraj rodzimy rynek kupując polskie produkty. Zawsze możesz skontaktować
się z producentem, jeśli masz jakieś pytania lub chcesz zasięgnąć dodatkowych informacji dotyczących produktów. Wiesz co i
od kogo kupujesz. To ważne!
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